
Кемеровская область – Кузбасс Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 

_______________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

от 24.03.2021                                                              №204   

 

 
Об утверждениисостава Штаба 

порешению вопросов организации  

питания в образовательных 

учреждениях города Юрги 

 

 
С целью оперативного решения вопросов организации питания в образовательных 

учреждениях, подведомственных Управлению образованием Администрации города 

Юрги, повышения эффективности системы контроля за качеством предоставления 

горячего питания обучающимся и воспитанникам образовательных учреждений города, 

руководствуясьМетодическими рекомендациями Федеральной службы по надзору в сфере 

защиты прав потребителей и благополучия человека МР 2.4. 0180-20 «Родительский 

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» 

пр и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав штаба по решению вопросов организации питания в 

образовательных учреждениях города Юрги в соответствии с приложением к настоящему 

приказу. 

2. Заместителю начальника по экономическим вопросам Якушевой Л.А. 

разработать и не позднее 01.04.2021 предоставить на утверждение Положение о Штабе. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Начальник   Управления образованием                                        

Администрации города Юрги                                                                        Т.М. Толстошеева 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

  к приказу №204от24.03.2021 

 

 

Состав Штаба  

по решению вопросов организации питания 

в образовательных учреждениях города Юрги 

 

 

   Председатель Штаба - Толстошеева Тамара Мефодиевна, начальник Управления 

образованием Администрации города Юрги».  

 

             Заместитель председателя Штаба - Якушева Лариса Алексеевна, заместитель 

начальника Управления образованием Администрации города Юрги по экономическим 

вопросам. 

 

Члены Штаба: 

 

                      - Захарова Оксана Викторовна, директор МАУ «Детское питания г. Юрги»; 

                      -  Ковальчук Инна Николаевна, председатель муниципального  родительского 

комитета (по согласованию); 

                      - Колесников Юрий Михайлович, Генеральный директор организации 

Общество с ограниченной ответственностью «Медицинский Центр «Здоровье»; 

- Полещук Алена Владимировна, главный специалист Управления образованием 

Администрации города Юрги. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


